Sottoscrisse varie bolle papali fino al 1275 come si può vedere

in Potthast, Regeste pontificum.....Della famiglia Paltanieri si ricordano anche Gregorio e Ciorico che nel 1313 furono con altri fuoriusciti riammessi in patria per un trattato fra Cangrande della Scala e Jacopo da Carrara.

In altra parte di detta raccolta abbiamo: "alteneri famiglia de Pontesilice.....Dominus autem Malatesta vixit anni C. et plus, cui successerunt Malatestinus et Pandulfus. Paulus autem fuit mortuus per fratrem suum Johannem Lottum causa luxurie. (In note allude all'adulterio fatto celebra da Dante, dei due cognati Paolo e Francesca, moglie di Giovanni.....) Qui Paulus habuit in dotem comitatum Glazoli. Mortuo Malatestino in domino postea successit Pandulfus, qui fuit filio ex alia muliere, domina Margaretha de Pandulfittis de Vincentia (in nota: Qui il nostro prende abbaglio. Madonna Margherita fu figlia di Messer Pandolfo Vesce de' Paltanieri da Monselice, come risulta da istrumento dottale in data del 25 luglio del 1266. (Tonini) Su questa famiglia e sulle ragioni del parentado conchiuso tra essa e Malatesta da Verrucchio. (V. note Malatestiniane). Margherita era ancora viva quando suo marito fece testamento (febbraio 1311) qui suo tempore multa perfecit, temporis Johannis Papa XXII"".

Scardeone (De Antiquitate urbis Patavii) così scrive: "De Simone Paltenerio cardinale. Iusdem quoque rationibus Simon Paltinerius ex Accelo municipio Patavino, alias Montesilice Roman a Lucio III° Pont. Rom. ad cardinalatus honores erectus est anno Domini MCLXXXI a quò postea in alius gratiam, et insigne, et cognomen accepit. Nam pro cygno, quem suis gentiles prius pro insigni forebant, lucium piscem poni voluit, unde postea vulgeri cognomine dictus est Cardinalis a Pisce. Quid vero gesserit tunc Romae difficillimis illis temporibus, quod Pont. ortis civilibus dissensionibus acceptaque gravissima contumelia, a Romanis urbem relinquere, et Veronam petere coactus est parum pro comperto habere. Obiit anno Domini MCCLXXVI.

Johanne XXI Pontefice Maximo. Hoc autem tantum in nostris annalibus legitur, familiam Paltineriam e inde claram esse factam, et contra patriam de Prodeno Montesilice oppido Patavino, summo scelere, cum Cane Scaligero convenisse, a quo pendebat annis Reipub. salus. Id

enim Piscia Paltinerius dolose hosti tradidit, et propterea pox tota eius famiglia proscripta fuit, et omnia eius bona riscallo publico adiudicata. Legitur item in jusdem annalibus Antonium Carudigranum Pat. una cum quibusdam alijs civibus Novellum Paltancium in media aula publici palatii immaniter trucidasse, uod is imperatorias partes secutus, insidiose cives a pontificia sectione deterreret Qui quidem Antonius non multo post in ultiore huius caedis, et ipse a Cardino Capinacio occisus, audeciae suae poenas fuit."""